
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Základni škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
se sÍdlem: Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupen: " Mgr. Rostislavem Galiou, ředitelem školy

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř')

64628183
CŠ46G2$,1,8?da

a

2. AMBRA - Group, s.r.o.
se sídlem:
;í:touPena:

DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním
vložka 16590
(dále jen ,,prodávajícř')

PotoČní 1094, 738 01 Frýdek-Místek
Alenou Svobodovou, jednatelkou společnosti
25 37 98 87
CZ25379887
Komerční banka a.s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

II.
Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany proh|ašujj, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě
změny účtu prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašujÍ, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této
smlouvy.



l III.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujícknu dodávku vybavení - nábytku, tj. psacích
stolů, židli, skřIní a křesel, tabulí, odkládacIch stěn, zástěn, mobilnIch kontejnerů atd.
podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále
jen ,,zbožř'). prodávaýcí se dále zavazuje umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo ke
zboží. Kupuýci se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajicňnu kupní cenu dle" ČI.
n této smlouŮý.

2. Bližší specifikace zboží je přibhou Č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové
a nepoužívané.

3. prodávajÍcÍ je povinen v rámci plněni svého závazku z této smlouvy provést také instalaci
a montáž zboží a případné seznámení zaměstnanců kupujÍcÍho s obsluhou zboží.

4. Účelem této smlouvy je pořízenÍ vnitřního vybavení objektu - Základní škola, Ostrava-
Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace, Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-
Poruba.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 954.684,- KČ (slovy:
devětsetpadesátčtyřitisÍcšestsetosmdesátayři korun českých), dph ve výši 21 % je
200.484,- KČ a cena včetně DPH činí 1.155.168,- KČ (slovy:
jedenmi|ionjednostopadesátpěttisÍcjednostošedesátosm korun českých).

podrobný rozpis kupní ceny je uveden v přIloze č. 1 této smlouvy.
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho

spojené se splněním jeho závazků vyplývaýcich z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace a montáže zboží a dalších souvisejÍcÍch nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, Že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plněni

1. prodávaýci je povinen odevzdat zboží v místě plněni, kterým je: Základni škola, Ostrava-
Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace, Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-
Poruba

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicňnu zboží nejpozději do maximálně do 2 týdnů
od písemné výzvy zadavatele k zahájeni dodávek (předpoklad srpen 2020).

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávajÍcÍ je povinen:

Kupní smlouva - ZŠ Čkalovova - interiér str. 2



l a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujicknu zboží:

· v množství dle ČI. III této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujÍcÍmu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

· v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského
zákoníku,

· v i. jak.osti.
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajÍcÍ platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
d) Při dodání zboží do místa plněni dle ČI. V této smlouvy předat kupujIcňnu doklady,

které se ke zboží vztahuji ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list,
návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytováni plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákon(1 (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajÍcÍch se
ochrany životního prostředí, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.

2. KupujÍcÍ je povinen:
a) Poskytnout prodávajIchnu potřebnou součinnost při plněni jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupuýci nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujicňn v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VIII.
předánj a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícň"nu jeho převzetím kupujÍcÍm v místě plnění
dle ČI. V této smlouvy. je-li součásti závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedeni
a převzetí zboží kupujÍcÍm dle předchozí věty.

2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastnostÍ zboží,
c) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dokiadů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací list, který za kupujÍcÍho podepíše
k tomu pověřený zástupce. prodávajÍcÍ je povinen na dodacím listu uvést typ zboží,
počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazeni v podobě čárového
kódu a datum předáni. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávajÍcÍ osoby
za prodávajÍcÍho a jméno a podpis přejimajÍcÍ osoby za kupujÍcÍho. Dodací list bude

Kupní smlouva - ZŠ Čkalovova - interiér str. 3



l
l

l označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujÍcÍm v jejím záhlaví. prodávajÍcÍ odpovídá
za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídajÍ skutečnosti. Nebude-li dodací list
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí zboží
odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

. .1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle ČI. VIII odst. 1
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o ÚčetnicNÍ, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) čÍslo smlouvy kupujÍcÍho, IČ kupujÍcÍho,
b) číslo a datum vystaveni faktury,
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni (nestačí pouze

odkaz na čÍslo uzavřené smlouvy) - tg. text ,,ZŠ Čkalovova - dodávka interiéru",
d) označení banky a čÍsla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je čÍslo účtu

odlišné od čÍsla uvedeného v ČI. I odst. 2, je prodávajki povinen o této skutečnosti
v souladu s ČI. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujÍcÍho),

e) čÍslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přÍ|ohou faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoručnÍ podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujicknu.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajÍcÍmu přestává běžet pŮvodnÍ lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujicňnu.

6. Kupujki, příjemce plněni, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou Činnost, ale výlučně pro účely souvisejÍcÍ s jeho Činností při výkonu
veřejné správy, při niž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajichn, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plněni včetně
daně z přidané hodnoty.

7. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené
na faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na
osobní depozitní účet prodávajÍcÍho vedený u místně přís|ušného správce daně v případě,

Kupní smlouva - ZŠ Čkalovova - interiér str. 4



l V
ze

a) prodávajÍcÍ bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr
plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávajÍcÍ bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčnÍm řIzenI, nebo
c) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH".
KupujÍcÍ nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené
správcem daně prodávajicknu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, ti. po datu
splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost
1. prodávajÍcÍ kupujicňnu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též ,,záruční doba").
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba se staví po dobu,

po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávajÍcÍ.

3. Pro nahlašováni a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto Článku smlouvy.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plněni
5. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujich, byť se

vada projeví až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plněni také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujÍcÍm, pokud je prodávajÍcÍ zpŮsobil porušením své povinnosti.
projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruČní
doby, budou prodávajÍcÍm odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujicňn co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží
oznamovat na:

· faxové číslo:
· e-mail:
· adresu:
· do datové schránky:

+420 558 639 119

ambra@ambra.cz
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

qhzk7xt
8. KupujÍcÍ má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné

plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má kupujÍcÍ.

9. Servis za účelem odstraňováni vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj.
u kupujÍcÍho. v případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajÍcÍho nebo

l
Kupní smlouva - ZŠ Čkalovova - interiér str. 5



l autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu
vadného zboží od kupujÍcÍho do semišu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží
zpět ke kupujícňnu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 3 dnů od oznámení této vady prodávajícknu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruČní doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. prodávajÍcÍ rovněž kupujÍcÍmu uhradí náklady vzniklé při uplatňovánI práv
z vadného plněni.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v ČI. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH podle
ČI. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlenI
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočkávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) pÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdání zboží kupujÍcÍmu ve stanovené době plnění,
· pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, kterési kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

· nedodrženi smluvních ujednáni o záruce za jakost nebo o právech z vadného
plněni,

· neuhrazení kupní ceny kupujíckn po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni dlužnéčástky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vý'vy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insdvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenční návrh.

Kupní smlouva - ZŠ Čkalovova - interiér str, 6



3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni
smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí ,,nejpozději do 14 dnů".

XIII.

. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vYjádřenÍ souhlasu s obsahem

návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovÍ-li zákon Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. DoplňovánI nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucÍ
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujÍcÍ
obdrží 2 a prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což sNrzuji svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu se
zákonem kupujkí.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
prodávajkí na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiá|nich webových stránkách kupujkiho. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. NedIlnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Přiloha č. l: Cenová nabídka - oceněný výkaz výměr

V Ostravě dne .ň:s. k!s'

_ -
MgE,tost slav Galia, ředitel Školy

-Základni škola, Ostrava-Porúba,
Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Pomba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473
"1"

Ve Frýdku-Místku dne l:!:S,!°i "

za prodávajÍcÍho
Alena Svobodová

jednatelka společnosti
AMBRA - Group, s.r.o.

Kupn' smlouva ZŠ Čkalovova 'nter'ér str. 7



Cenová nabídka č.: CN Gl90460b-73-16 - Základní škola - Čkalovova

VYbavení učebnV, sborovny nábytkem, sedací nábVtek

KanceLnábytek v provedení lamino - dezén bude upřesněn , kov. podnoží RAL 9006

P.L Označ. Popis ks Cena/ks Celkem Celkem DPH
bez DPH bez DPH vC. DPH v %

Učebna
l. AT KATED A Učitelská katedia 1300x750x600 mm, horní deska tl.25 mm, podnož kovová s wktifikací l 13 290 KČ 13 290 Kč 16 081 Kč 21

+ kontejnermobilní
2, AT LAV Lavice rovná - stavitelná 1300x750x500 mm. hôrni deska tl.25 mm, podnož kovová s 7 4 850 KČ 33 950 KČ 41 080 Kč 21

rektifikaci
3. AT 282 Skříňka policov& 800x900x418 mm, lx police volrÁ lx zámek 2 3 790 Kč 7 580 Kč 9 172 Kč 21
4. AT 545 Skříň s dvířky policovt 400xl948x418 mm, 4x police vohÁ lx zámek l S 084 Kč 5 084 KČ 6 152 Kč 21
5. AT 585 Skříň s dvířky policovZ 80OX1948X418 mm, 4x police volrKL lx zámek l 6 922 KČ 6 922 Kč 8 376 Kč 21
6. AT SKR UM Skříňka s umývadlem, 1000x900x6QO mm, horní deska Postforming, lx nerez umývadlo, l 9 840 Kč 9 840 Kč 11 906 Kč 21

lx stojánková baterie. lx police volná
7. AT SKR ROH Skřiňk rohov& 800x900x450 mm, horní deska PQstformin& lx police volná l 3 884 KČ 3 884 KČ 4 700 KČ 21
8. UŽ Učitelská židle, mechanika T-synch'o, područk¥ P41, látka Ill.skupina l 6 338 KČ 6 338 Kč 7 669 KČ 21
9. ŽŽ 'Žákovská židle - stavitelA kovová kom búkový sedák iopčrák 14 2 596 KČ 36 344 KČ 43 976 KČ 21
10. Celkem 123 232 KČ 149 Ill KČ

Sborovna
j]. ATSTA Stůl pracovni - rovný. 2100x750x800 mm, horní deSka tl.25 mm, podnož kovová s 2 5 926 Kč 11 852 KČ 14 341 Kč 21

rektifi,kaci
12. AT ST B Stůl pracovní- rovný, 1400x750x1000 mm, horní deska tl.25 mm, podnož kovová s 2 3 790 Kč 7 580 KČ 9 172 Kč 21

rektifikaci
13. ATSTC Stůl pracovni - rovný, 21QOx75Ox1000 mm, horní deska t1.25 mm, podnož kovová s 2 6 314 Kč 12 628 Kč 15 280 Kč 21

rektifikací
14. AT KS Konferenční stolek: 1200x750x900 mm, horní deska tl.25 mm, podnož centrální kovová l 5 464 KČ 5 464 KČ 6 611KČ 21
15. AT SKR BOX Skříň s 10 boxy, 10QOx1948X418 mm, lOx zámek - každý,jiný 3 11 560 kč 34 680 kč 4] 963 kč 21
16. AT 585 Š+ŠV Skříň s dvířky šami " šami vložkt 100Ox1948x418 mm. lx výsuvný věšák. zámek 3 8 490 KČ 25 470 KČ 30 819 Kč 21
17. AT SKR VES A Vestavná skříň - sestaW 1900x2898x468 mm, 2x sh.vysoká se skl.dvlřky. 2x policový l 22 570 kč 22 570 kč 27 310 kč 21

nádstavec, 6x zámek, boční lemováni
]8. AT SKR VES B Vestavná skříň - sestava, 1900x2898x468 mm, lx skr.vysoká policov& lx skr s dělicí l 25 848 Kč 25 848 Kč 31 276 KČ 21

vložkou, 2x policový nádstavec, 4x zámek, boční lemování
19. AT KL B Kuchyňská skh'ň, 110Ox2108x500 mm, lx spodní skř,dřezová, lx horní sktpolicov& lx ] 15960KČ 15 960 Kč 19 312 Kč 21

nerez dřez, lx baterie obloukovZ boční lemováni
20. AT ST D Stůl pracovni, 900x750x600 mm, horní deska tl.25 mm. podnož kovová 3 3 044 KČ 9 132 KČ 11 OSO KČ 21
21. AT ST E Stůl pracovni, 1200X75OX6QO mm, horní deska tl.25 mm, podnož kovová l 3 696 KČ 3 696 Kč 4 472 KČ 21
22. AT SKR LED Skříň pro uloženi lednice, 636x906x600 mm, lx dvířka pln& lednice vestavná l 10 920 KČ ]0 920 KČ 13 213 KČ 21
23. at Za Žaluzie s horní krycí p'nyži, 930x1948xl20 mm l 5 720 KČ 5 720 KČ 6 921 KČ 21
24. AT NAST A Nástěnka 180Oxll00x30 mm, lamino rám. výplň hobra " látka 2 3 990 KČ 7 980 KČ 9 656 KiČ 21
25. KŽ Konferenční židle. koma kovová - Chrom, čalouněný sedák i opěrák, područky dřevěné 14 2 571 KČ 35 994 KČ 43 553 KČ 21

26. KŘEŠ 'Konferenční kreslo, celo-čdouněný sedák i opěrák, látka skup. III 4 4 474 Kč 17 896 Kč 21 654 Kč 21
27. KAN Ž Kancelářská židle, mechanika T-synchro, BEZ područek, látka skup. III 3 3 926 KČ ll 778 KČ 14 251 KČ 21
28. AT OS Odkládací stčň& 80Ox1900xl8 mm, 6x šami háček l l 916 KČ l 916 KČ 2 318 Kč 21
29. OD Odrazová deska 1800x20Ox18 mm, hrana ABS po celém obvodu l 640 KČ 640 KČ 774 KČ 21
30. Celkem 267 724 KČ 323 946 KČ

Pmstor před ředitelnou
31. AT SES SKŘ Sestava skříní, 270Ox2930x600 mm, lx šatrů skř.se zámkem, 4x policový nádstavec. lx l 55 836 Kč 55 836 KČ 67 562 Kč 21

kuchyňský díl s LED osvětlením, boční lemování
32. KON DVOJ KŔ Konferenční dvojkřeslo celočálouněné -látka skupina E, korpus vyplněný studenou pěnou 2 18 146 KČ 36 292 KČ 43 913 KČ 21

s ocelovou výstuhou, kostra v pvrchové úpravě N4 - Chrom - čtyřnohá
33. KON STL Konferenční stůl - tvar oblý trojúhelník, 970x800x800 mm, kostra chromová. stolová l ]0 294 KČ 10 294 Kč 12 456 Kč 21

deska HPL bílá - tl. 12 mm, výška podnože 400 mm,
34. Celkem 102 422 KČ 123 931 KČ 21

- Kabinet B1.21
35. AT ST R Stůl rohový, 160ox750x1200 mm. horní deska tl.25 mm. podnož kovová komaxit l 7 970 KČ 7 970 Kč 9 644 KČ 21
36. AT SD6-1206 Stůl doplňkový oblouk 1200x750x600 mm, lx podstavná noha kovová ] 2 190 KČ 2 190 KČ 2 650 KČ 21
37. AT S282Ž P Skříň se žduzií policová pravá 800X750X400 mm, žaluzie barva ] 6 780 Kč 6 780 Kč 8 204 Kč 21
38. AT NIT M%netická tabule, 120Ox900 mm. popisovatdnZ AL rámeček l l 490 KČ l 490 KČ l 803 KČ 21
39. AT 585 Skříň s dvířky policov& 800x1948x418 mm, 4x police vo1n& lx zámek l 6 922 KČ 6 922 KČ 8 376 KČ 21
40. AT 585 Š+ŠV Skříň s dvířky šami + šami vložkz 1000a948x418 mm, lx výsuvný věšák, zámek l 8 490 KČ 8 490 KČ 10 273 KČ 21
41. AT 542 Skříň policov& 400x1948x418 mm, dvířka dole, lx zámek l 5 068 KČ 5 068 KČ 6 132 KČ 21
42. AT ST KON Konferenční stolek. ll00x525x540 mm, horní deska tl.25 mm, lx centrálni kovová noha l 4 420 KČ 4 420 KČ 5 348 KČ 21

43. AT OS l Odkládací stěna, 800x190Ox18 mm, 3x šatrů háček, zrcadlo lepené 400x700 mm ] 3 080 Kč 3 080 KČ 3 727 Kč 21
44. "KAN Ž Kancelářská židle, mechanika T-synchro, BEZ područek. látka skup. III. l 3 926 KČ 3 926 KČ 4 750 KČ 21
45. KŽ Konferenčni židle. kostra kovová - Chrom, čalouněný sedák i opěrák, područky dřevěné 2 2 571 Kč 5 142 Kč 6 222 Kč 21

46. KŘEŠ Konferenční křeslo, celo-čalouněný sedák i opěrák, látka skup. III 4 4 474 KČ 17 896 KČ 21 654 Kč 21
47.' Celkem 73 374 KČ 88 783 KČ



Mabinet Bl.22
48. AT SP 7-16 Stůl pracovní, 160OX750x7(

,' .komaxit, kabelové průchodb
A^ A w.r m r." _ _ . _ : _ L _ _ - _ L. : l _ C A ^^_ ^d'

Mabinet Bl.22
48. AT SP 7-16 Stůl pracovní, 160OX750x700 mm. horní deska tl.25 mm, podnož kovová zkosená 2 9 400 KČ 18 BOO KČ 22 748 KČ 21

komaxit, kabelové průchodky
49. AT KM Kontejnér mobilní, 40Ox600x600 mm, 4x záswka Ix centrálni zámek 2 5 590 Kč 1118OKČ 13 528 KČ 21
50. AT ZAS PAR Zástěna na nohy s pravánem, 160OxlOOOx36 mm, AL rámek, výplň hobra " pK)tah látka l 3 758 KČ 3 758 KČ 4 547 KČ 21
51. AT MT 'Magnetická tabule, 1200x900 mm. popisovatelA AL rámeček 2 l 490 Kč 2 980 Kč 3 606 Kč 21
52. AT 542 _ Skříň ®iicov& 400x1948x418 mm, dvířka dok, lx zámek l 5 068 KČ 5 068 KČ 6 132 KČ 21
53 AT 585 'Skříň s dvířky policová 80Ox1948x418 mm, 4x police lx zámek 2 6 922 KČ 13 844 KČ 16 751 KČ 21
54. AT OS 2 Odkládací stčnm 40Oxl900x18 mm, 3x šami háček l 850 Kč 850 Kč l 029 Kč 21

"55."KAN Ž " " 'Kancelářská židle. mechanika T-synchro. BEZ područek, látka skup. III. 2 3 926 KČ 7 852 KČ 9. 501 KČ 21
56. KŽ |KonferenčRi židle. kostra kovová - Chrom, čalouněný sedák i opěrák. područky dřevěné ] 2 571 KČ 2 571 KČ 3 111KČ 21

57. Celkem 66 90(3 80 953 KČ
Kabinet B1.23

58. AT SP 7-16 Stůl pracovni. 1600x75Ox700 mm, horní deska t1.25 mm. podnož kovová zkosend 2 9 400 Kč 18 BOO Kč 22 748 Kč 21
_komaxit, kabelové průchodky

59. AT KM Kontejnér mobilní, 400x600x6® mm, 4x zásuvka, lx centrálni zámek 2 5 590 Kč 11 180KČ 13 528 Kč 21
60. AT ZAS PAR Zástěna na nohy s pravánem, 1600xl000x36 mm, AL rámek, výplň hobra " potah látka l 3 758 KČ 3 758 KČ 4 547 KČ 21
61. AT MT Magnetická tabule, 120OX900 mm, popisovatelA AL rámeček 2 l 490 Kč 2 980 KČ 3 606 KČ 21
62. AT 542 Skříň policwZ 400xl948x418 mm, dvířka dole, lx zámek _ l 5 068 Kč 5 068 Kč 6 132 Kč 21
63. AT 585 Skříň s dvířky policov& 800X1948X418 mm, 4x Qďice vo1n& lx zámek 2 6 922 Kč 13 844 KČ 16 751 KČ 21
64. AT OS 2 Odkládací 400xl90Ox18 mm, 3x šatní háček l 850 KČ 850 KČ l 029 KČ 21
65. KAN Ž Kancelářská židle, mechanika T-synchro, BEZ područek, látka skup. III. 2 3 926 KČ 7 852 KČ 9 SOl KČ 21
66. KŽ Konferenční židle. kostra kovová - Chrom, čalouněný sedák i opčrák, područky dřevěné l 2 571 KČ 2 571 KČ 3 111KČ 21

67. Celkem 66 903 KČ 80 953 KČ
Kabinet B3.12

68. AT SP 7-16 Stůl pracovní, 1600x750x700 mm, horní deska tl.25 mm, podnož kovová zkosená, 2 9 400 Kč 18 800 Kč 22 748 KČ 21
- komaxit, kabelové průchodky

69. AT KM KontgnéT mobilní, 400x60Ox600 mm, 4x zásuvka lx centrálni zámek 2 5 590 Kč j] 180 Kč 13 528 Kč 21
70. AT ZAS PAR Zasténá na nohy s pravánem, 160Ox100Ox36 mm, AL rámek, výplň hobra " potah látka l 3 758 KČ 3 758 KČ 4 547 KČ 21
7]. AT MT Magnetická tabule, 120Ox900 mm, popisovate1n& AL rámeček 2 l 490 KČ 2 980 KČ 3 606KČ 21
72. AT OS 2 Odkládací stěnz 400xl900xl8 mm, 3x šami háček l 850 Kč 850 Kč l 029 Kč 21
73. AT 382 Skříň s dvířky policov& 800xll96x418 mm, lx zámek 2 4 926 Kč 9 852 Kč 11 921 Kč 21
74. AT 585 Skříň $ dvířky policwL 800xl948x418 mm, 4x police volnZ lx zámek l 6 922 KČ 6 922 KČ 8 376 KČ 21
75. AT 585 Š+ŠV Skříň s dvířky šami + šami vložkä lOOOx1948x418 mm, lx výsuvný věšák. zámek l 8 490 KČ 8 490 KČ 10 273 KČ 21
76. KAN Ž Kancelářská židle, mechanika T-synchro, BEZ područek, látka skup. III. 2 3 926 Kč 7 852 Kč 9 501 Kč 21
77. KŽ Konferenční židle. kostra kovová - Chrom, čdouněný sedák i opěrák, područky dřevěné l 2 571 Kč 2 571 Kč 3 111KČ 21

78. Celkem 73 255 KČ 88 639 KČ
Kabinet B3.13

79. AT SP 7-16 Stůl pracovní, 1600x750x700 mm, horní deska tl.25 mm, podnož kovová Zkosená, 2 9 400 Kč 18 BOO Kč 22 748 Kč 21
komaxit kabelové průchodky

80. AT KM Kontejnér mobilní, 40Ox600x600 mm, 4x zásuvka Ix centrálni zámek 2 5 590 Kč 11 180KČ 13 528 KČ 21
81. AT ZAS PAR Zasténá na nohy s pravánem, 1600x1000x36 mm, AL rámek, výplň hobra " potah látka l 3 758 Kč 3 758 KČ 4 547 KČ 21
82. AT MT Magnetická tabule. 1200x900 mm. popisovatelnZ AL rámeček _ 2 1 490 KČ 2 980 KČ 3 606 KČ 21
83. AT OS 2 Odkládací stěna. 400xl900xl8 mm, 3x šami háček 1 850 KČ 850 KČ l 029 KČ 21
84. AT 382 Skříň s dvířky policovál 8(X)xl196x418 mm, lx zámek 2 4 926 KČ 9 852 KČ 11 921 KČ 21
85. AT 585 _ Skříň s dvířky pohcovt 800xl948x418 mm, 4x police voln& lx zámek l 6 922 KČ 6 922 KČ 8 376 KČ 21
86. AT 585 Š+ŠV 'Skříň s dvířky šami + šatni vložkä l(XX)x1948x418 mm, lx výsuvný věšák zámek """ l 8 490 Kč 8 490 KČ 10 273 KČ 21
87. KAN Ž ,Kancelářská židle. rnechanika T-synchro, BEZ područek: látka skup. III. 2 3 926 Kč 7 852 Kč 9 501 Kč 21
88. KŽ """ Konferenční židle, kostra kovová - Chrom, čdounčný sedák i opěrák, područky dřevěné l 2 571 KČ 2 571 KČ 3 Ill KČ 21

89. Celkem 73 255 KČ 639 KČ
Sedací nábytek přůemí- meďí děti

90. ČTYŘ-sed Konferenční čtyř-sed, kostra kovová - Chrom, sedák i opěrák plastový - dle l 7 150 KČ 7 ISO KČ 8 652 KČ 21
stand.wmikw délka 208 cm

91. DVOj-sed Konferenční dvoj-sed kostra kovová - Chrom, sedák i opěrák plastový - dle 3 4 062 KČ 12 186 KČ 14 745 KČ 21
stand vzorníku, délka 104 cm

92. Celkem 19 336 KČ 23 397 KČ
Sedací nábytek l.patro -většíděti

93. ČTYŘ-sed Konferenční čtyř-sed, kostra kovová - Chrom, sedák i opěrák plastový - dle ] 7 150 Kč 7 150 KČ 8 652 KČ 21
stand.vmmíku délka 208 cm

94. TROJ-sed Konferenční troj-sed, kostra kovová - Chrom, sedák i opěrák plastový - dle l 5 606 KČ 5 606 KČ 6 783 KČ 21
stand.vzomiku, délka 156 cm

95. DVOJ-sed Konferenční dvoj-sed, kostra kovová - Chrom, sedák i opěrák plastový - dle 2 4 062 Kč 8 124 KČ 9 830 KČ 21
stand.vzomíkz délka 104 cm

96. Celkem 20 880 KČ 25 265 KČ 21
Služby __

97. DaM Doprava vynášeni, montáž _ l 67 400 Kč 67 400 KČ 81 554 KČ 21
98. CELKOVÁ CENA 954 684 Kč l 155 168 Kč


